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DERSİN AMACI 

Bu dersin amacı, öğrencilere mikro iktisadın temel kavram, kuram ve analiz araçlarını 

kazandırarak bireylerin ve firmaların ekonomik karar alma süreçlerini açıklayabilme becerisi 

kazandırmaktır. Ders kapsamında öğrencilerin tüketici ve üretici davranışlarını analitik olarak 

değerlendirebilmesi, arz ve talep mekanizması yoluyla piyasa dengesini yorumlayabilmesi ve 

farklı piyasa yapılarında firmaların fiyat, üretim ve refah üzerindeki etkilerini grafiksel ve sayısal 

yöntemlerle analiz edebilmesi hedeflenmektedir. 

DERSİN İÇERİĞİ 

Bu ders, mikro iktisadın temel kavram ve analiz araçlarını tanıtmayı amaçlamaktadır. Ders 

kapsamında iktisadın tanımı, mikro–makro iktisat ayrımı ve temel kavramlar ele alınmakta; 

tüketici davranışları fayda yaklaşımı ve kayıtsızlık eğrileri çerçevesinde incelenmektedir. Talep 

teorisi ve talep esneklikleri analiz edildikten sonra üretim, arz ve maliyet teorileri açıklanmakta; 

arz ve talep etkileşimi yoluyla piyasa dengesi değerlendirilmektedir. Dersin ilerleyen bölümünde 

tam rekabet, monopol ve oligopol piyasalarının temel özellikleri, firmaların fiyat ve üretim 

kararları ile bu piyasa yapılarının ekonomik refah üzerindeki etkileri grafiksel ve sayısal 

çözümlemelerle ele alınmaktadır. 

DERSİN ÖĞRENME ETKİNLİKLERİ VE ÖĞRETME YÖNTEMLERİ 

Anlatım 

DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI 
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1-) Öğrenci, mikro iktisadın temel kavramlarını, iktisadın tanımını ve mikro–makro iktisat 

ayrımını açıklayarak bu kavramları tüketici ve üretici davranışları çerçevesinde yorumlar. 

2-) Öğrenci, tüketici davranışlarını fayda yaklaşımı ve kayıtsızlık eğrileri modeli çerçevesinde 

analiz eder; talep fonksiyonunu ve talep esnekliklerini grafiksel ve sayısal olarak değerlendirir. 

3-) Öğrenci, üretim ve maliyet teorilerini kullanarak firmaların kısa ve uzun dönem kararlarını 

açıklar; arz oluşumunu ve piyasa dengesini analitik olarak yorumlar. 

4-) Öğrenci, farklı piyasa yapılarını (tam rekabet, monopol ve oligopol) ayırt eder; bu 

piyasalarda fiyat, üretim ve refah etkilerini grafiksel ve sayısal çözümlemelerle değerlendirir. 
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5.Hafta Talep teorisi: talep kavramı, talep eğrisi ve talebi etkileyen faktörler 
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Sınavlar 

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTISI İLİŞKİSİ 

 P.Ç.1 P.Ç.2 P.Ç.3 P.Ç.4 P.Ç.5 P.Ç.6 P.Ç.7 P.Ç.8 P.Ç.9 P.Ç.10 

Ö.Ç.1 4 3 2 2 1 2 3 3 2 1 

Ö.Ç.2 4 3 3 2 1 1 2 5 2 2 

Ö.Ç.3 4 3 4 2 1 2 2 5 3 2 

Ö.Ç.4 3 4 4 3 1 2 2 3 4 2 

 


